22.02.2019 г. № 42
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН
ВЕСЕЛОВСКОЕ   МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
ЧЕТЫРНАДЦАТАЯ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГЕРБА ВЕСЕЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Руководствуясь Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", N 131-ФЗ от 06.10.2003 г. (в ред. от 06.02.2019 г.), Устава Веселовского муниципального образования,
                                                             РЕШИЛА:
1. Утвердить Герб Веселовского муниципального образования (Приложение)
Председатель Думы
Веселовского муниципального образования
                               В.П. Шишкус
[image: image1.png]